
 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ 

NAZİRLƏR KABİNETİ 

QƏRAR 

 

Ali təhsilin bakalavriat, əsas (baza ali) tibb təhsili, magistratura və rezidentura 
səviyyələri üzrə ixtisasların təsnifatının təsdiq edilməsi, Azərbaycan Respublikası 

Nazirlər Kabinetinin “Ali təhsilin magistratura səviyyəsi üzrə ixtisasların 
(ixtisaslaşmaların) Təsnifatı”nın, “Rezidenturada həkim-mütəxəssis hazırlığı 

aparılan ixtisasların Təsnifatı”nın və “Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin qüvvədən düşmüş bəzi qərarlarının Siyahısı”nın təsdiq edilməsi 

haqqında” 2011-ci il 14 iyun tarixli 95 nömrəli, “Ali təhsilin bakalavriat (əsas (baza 
ali) tibb təhsili) səviyyəsi üzrə ixtisasların (proqramların) Təsnifatı”nın təsdiq 

edilməsi və Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin “Ali təhsilin bakalavriat 
səviyyəsi ixtisaslarının (proqramlarının) Təsnifatı”nın təsdiq edilməsi haqqında” 

2009-cu il 12 yanvar tarixli 8 nömrəli, “Ali təhsilin bakalavriat və magistratura 
səviyyələri üzrə bəzi ixtisasların (ixtisaslaşmaların) Təsnifatı”nın təsdiq edilməsi 

haqqında” 2011-ci il 31 oktyabr tarixli 177 nömrəli və “Ali təhsil pilləsində tibb 
təhsilinin əsas təhsili üzrə ixtisasların Təsnifatı”nın təsdiq edilməsi və “Ali 

təhsilin bakalavriat səviyyəsi ixtisaslarının (proqramlarının) Təsnifatı”nın təsdiq 
edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2009-cu il 12 

yanvar tarixli 8 nömrəli Qərarında dəyişikliklər edilməsi barədə” 2012-ci il 24 
dekabr tarixli 314 nömrəli qərarlarında dəyişikliklər edilməsi haqqında” 2019-cu il 

11 fevral tarixli 45 nömrəli qərarlarında dəyişiklik edilməsi və “Ali təhsilin 
magistratura səviyyəsi üzrə bəzi ixtisasların (ixtisaslaşmaların) Təsnifatı”nın 

təsdiq edilməsi haqqında” 2011-ci il 31 oktyabr tarixli 177 nömrəli Qərarının ləğv 
edilməsi barədə 

 
  Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu maddəsinin səkkizinci 
abzasını rəhbər tutaraq,  “Təhsil haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun tətbiq 
edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2009-cu il 5 sentyabr tarixli  
156 nömrəli Fərmanının 2.2-ci bəndinə əsasən Azərbaycan Respublikasının Nazirlər 
Kabineti qərara alır: 

1. “Ali təhsilin bakalavriat səviyyəsi üzrə ixtisasların Təsnifatı” təsdiq edilsin 
 (1 nömrəli əlavə). 

2. “Ali təhsilin əsas (baza ali) tibb təhsili səviyyəsi üzrə ixtisasların Təsnifatı” 
təsdiq edilsin (2 nömrəli əlavə). 

3. “Ali təhsilin magistratura səviyyəsi üzrə ixtisasların Təsnifatı” təsdiq edilsin (3 
nömrəli əlavə). 



2 

 

4. “Ali təhsilin rezidentura səviyyəsi üzrə ixtisasların Təsnifatı” təsdiq edilsin (4 
nömrəli əlavə). 

5.  “Ali təhsilin magistratura səviyyəsi üzrə ixtisasların (ixtisaslaşmaların) 
Təsnifatı”nın, “Rezidenturada həkim-mütəxəssis hazırlığı aparılan ixtisasların 
Təsnifatı”nın və “Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin qüvvədən düşmüş bəzi 
qərarlarının Siyahısı”nın təsdiq edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2011-ci il 14 iyun tarixli 95 nömrəli Qərarının (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2011, № 6, maddə 568 (Cild I); 2024, № 1, maddə 82) 1-ci və 2-
ci hissələri ləğv edilsin. 

6. “Ali təhsilin bakalavriat (əsas (baza ali) tibb təhsili) səviyyəsi üzrə ixtisasların 
(proqramların) Təsnifatı”nın təsdiq edilməsi və Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin “Ali təhsilin bakalavriat səviyyəsi ixtisaslarının (proqramlarının) Təsnifatı”nın 
təsdiq edilməsi haqqında” 2009-cu il 12 yanvar tarixli 8 nömrəli, “Ali təhsilin bakalavriat 
və magistratura səviyyələri üzrə bəzi ixtisasların (ixtisaslaşmaların) Təsnifatı”nın təsdiq 
edilməsi haqqında” 2011-ci il 31 oktyabr tarixli 177 nömrəli və “Ali təhsil pilləsində tibb 
təhsilinin əsas təhsili üzrə ixtisasların Təsnifatı”nın təsdiq edilməsi və “Ali təhsilin 
bakalavriat səviyyəsi ixtisaslarının (proqramlarının) Təsnifatı”nın təsdiq edilməsi 
haqqında” Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2009-cu il 12 yanvar tarixli 8 
nömrəli Qərarında dəyişikliklər edilməsi barədə” 2012-ci il 24 dekabr tarixli 314 nömrəli 
qərarlarında dəyişikliklər edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2019-cu il 11 fevral tarixli 45 nömrəli Qərarının (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2019, № 2, maddə 343 (Cild I) 1-ci hissəsi ləğv edilsin. 

7. “Ali təhsilin magistratura səviyyəsi üzrə bəzi ixtisasların (ixtisaslaşmaların) 
Təsnifatı”nın təsdiq edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 
2011-ci il 31 oktyabr tarixli 177 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2011, № 10, maddə 976 (Cild I) ləğv edilsin. 

 

 

 

 

 Əli Əsədov 

Azərbaycan Respublikasının Baş naziri 

 

Bakı şəhəri,    “ 2 ”       “ dekabr ”     2024-cü il 

№    503   



Azərbaycan Respublikası 

Nazirlər Kabinetinin 2024-cü il 

  “ 2 ”           dekabr        tarixli 

   503    nömrəli Qərarı ilə 

təsdiq edilmişdir. 

 

                                                  1 nömrəli əlavə 
 

Ali təhsilin bakalavriat səviyyəsi üzrə ixtisasların 

TƏSNİFATI 

 

Sıra 
№-si 

İxtisasların şifri İxtisasların adı 

1. Təhsil ixtisasları qrupu 

1.1. 6001001 Azərbaycan dili və ədəbiyyatı müəllimliyi 

1.2. 6001002 Biologiya müəllimliyi 

1.3. 6001003 Coğrafiya müəllimliyi 

1.4. 6001004 Dil və ədəbiyyat müəllimliyi1  

1.5. 6001005 Fizika müəllimliyi 

1.6. 6001006 Fiziki tərbiyə və çağırışaqədərki hazırlıq müəllimliyi 

1.7. 6001007 Xarici dil müəllimliyi1 

1.8. 6001008 Xüsusi pedaqogika 

1.9. 6001009 İbtidai sinif müəllimliyi 

1.10. 6001010 İnformatika (rəqəmsal bacarıqlar) müəllimliyi 

1.11. 6001011 Kimya müəllimliyi 

1.12. 6001012 Kimya və biologiya müəllimliyi 

1.13. 6001013 Məktəbəqədər təhsil 

1.14. 6001014 Musiqi müəllimliyi 

1.15. 6001015 Riyaziyyat müəllimliyi 

1.16. 6001016 Riyaziyyat və fizika müəllimliyi 

1.17. 6001017 Riyaziyyat və informatika (rəqəmsal bacarıqlar) müəllimliyi 

1.18. 6001018 Tarix müəllimliyi 

1.19. 6001019 Tarix və coğrafiya müəllimliyi 

1.20. 6001020 Texnologiya müəllimliyi 

1.21. 6001021 Təhsildə sosial-psixoloji xidmət 

1.22. 6001022 Təsviri incəsənət müəllimliyi 

2. Humanitar və sosial ixtisaslar qrupu 

2.1. 6002001 Beynəlxalq münasibətlər 

2.2. 6002002 Davamlı inkişaf 

2.3. 6002003 Dinşünaslıq 

2.4. 6002004 Dövlət və ictimai münasibətlər 

2.5. 6002005 Fəlsəfə 

2.6. 6002006 Filologiya2 

2.7. 6002007 Hüquqşünaslıq 

2.8. 6002008 İslamşünaslıq 

2.9. 6002009 Jurnalistika 

2.10. 6002010 Kitabxanaçılıq və informasiya fəaliyyəti 



2.11. 6002011 Kommunikasiya və rəqəmsal media 

2.12. 6002012 Politologiya 

2.13. 6002013 Psixologiya 

2.14. 6002014 Regionşünaslıq3 

2.15. 6002015 Sosiologiya 

2.16. 6002016 Tarix 

2.17. 6002017 Tərcümə1 

3. Mədəniyyət ixtisasları qrupu 

3.1. 6003001 Aktyor sənəti4 

3.2. 6003002 Bəstəkarlıq 

3.3. 6003003 Dekorativ-tətbiqi sənət4 

3.4. 6003004 Dirijorluq4 

3.5. 6003005 Dizayn4 

3.6. 6003006 Ədəbi yaradıcılıq və ekran dramaturgiyası 

3.7. 6003007 Heykəltəraşlıq 

3.8. 6003008 Xoreoqrafiya sənəti4 

3.9. 6003009 İnstrumental ifaçılıq4 

3.10. 6003010 Qrafika 

3.11. 6003011 Musiqişünaslıq 

3.12. 6003012 Muzey, arxiv işi və abidələrin qorunması 

3.13. 6003013 Operator sənəti 

3.14. 6003014 Populyar musiqi və caz ifaçılığı4 

3.15. 6003015 Rejissorluq4 

3.16. 6003016 Rəngkarlıq 

3.17. 6003017 Sənətşünaslıq4 

3.18. 6003018 Vokal sənəti4 

4. İqtisadiyyat və idarəetmə ixtisasları qrupu 

4.1. 6004001 Beynəlxalq ticarət və logistika 

4.2. 6004002 Biznesin idarə edilməsi 

4.3. 6004003 Dövlət və bələdiyyə idarəetməsi 

4.4. 6004004 İqtisadiyyat 

4.5. 6004005 Maliyyə 

4.6. 6004006 Marketinq 

4.7. 6004007 Menecment 

4.8. 6004008 Mühasibat 

5. Təbiət ixtisasları qrupu 

5.1. 6005001 Biologiya 

5.2. 6005002 Biotexnologiya 

5.3. 6005003 Coğrafiya 

5.4. 6005004 Ekologiya 

5.5. 6005005 Fizika 

5.6. 6005006 Geologiya 

5.7. 6005007 Hidrometeorologiya 

5.8. 6005008 Kimya 

5.9. 6005009 Kompüter elmləri 

5.10. 6005010 Mexanika 

5.11. 6005011 Riyaziyyat 

5.12. 6005012 Statistika 

5.13. 6005013 Su bioehtiyatları və akvakultura 



6. Texniki və texnoloji ixtisaslar qrupu 

6.1. 6006001 Aerokosmik mühəndislik 

6.2. 6006002 Aqromühəndislik 

6.3. 6006003 Aviasiya təhlükəsizliyi mühəndisliyi 

6.4. 6006004 Cihaz mühəndisliyi 

6.5. 6006005 Data analitikası 

6.6. 6006006 Dəniz naviqasiyası mühəndisliyi 

6.7. 6006007 Ekologiya mühəndisliyi 

6.8. 6006008 Elektrik və elektronika mühəndisliyi 

6.9. 6006009 Energetika mühəndisliyi 

6.10. 6006010 Geologiya və geofizika mühəndisliyi 

6.11. 6006011 Geomatika və geodeziya mühəndisliyi 

6.12. 6006012 Gəmi energetik qurğularının istismarı mühəndisliyi 

6.13. 6006013 Gəmiqayırma və gəmi təmiri mühəndisliyi 

6.14. 6006014 Hava nəqliyyatının hərəkətinin təşkili 

6.15. 6006015 Həyat fəaliyyətinin təhlükəsizliyi mühəndisliyi 

6.16. 6006016 İnformasiya texnologiyaları 

6.17. 6006017 İnformasiya təhlükəsizliyi 

6.18. 6006018 İnşaat mühəndisliyi 

6.19. 6006019 Kənd təsərrüfatı texnologiyaları 

6.20. 6006020 Kimya mühəndisliyi 

6.21. 6006021 Kommunikasiya sistemləri mühəndisliyi 

6.22. 6006022 Kompüter mühəndisliyi 

6.23. 6006023 Qida mühəndisliyi 

6.24. 6006024 Qida texnologiyaları 

6.25. 6006025 Logistika və nəqliyyat texnologiyaları mühəndisliyi 

6.26. 6006026 Maşın mühəndisliyi 

6.27. 6006027 Materiallar mühəndisliyi 

6.28. 6006028 Mexanika mühəndisliyi 

6.29. 6006029 Mexatronika və robototexnika mühəndisliyi 

6.30. 6006030 Meliorasiya mühəndisliyi 

6.31. 6006031 Memarlıq 

6.32. 6006032 Metallurgiya mühəndisliyi 

6.33. 6006033 Mədən mühəndisliyi 

6.34. 6006034 Mühəndislik fizikası 

6.35. 6006035 Neft-qaz mühəndisliyi 

6.36. 6006036 Nəqliyyat mühəndisliyi 

6.37. 6006037 Nəqliyyat tikintisi mühəndisliyi 

6.38. 6006038 Proqram təminatı mühəndisliyi 

6.39. 6006039 Proseslərin avtomatlaşdırılması mühəndisliyi 

6.40. 6006040 Radiotexnika və telekommunikasiya mühəndisliyi 

6.41. 6006041 Sənaye mühəndisliyi  

6.42. 6006042 Şəhərsalma 

6.43. 6006043 Şərabçılıq 

6.44. 6006044 Uçuş mühəndisliyi 

6.45. 6006045 Yanğın təhlükəsizliyi mühəndisliyi 

7. Kənd təsərrüfatı ixtisasları qrupu 

7.1. 6007001 Aqronomluq 

7.2. 6007002 Bağçılıq və tərəvəzçilik 



 
 
1 Bu ixtisas üzrə kadr hazırlığı ayrı-ayrı dillər üzrə aparılır. 
2 Bu ixtisas üzrə kadr hazırlığı ayrı-ayrı dil və ədəbiyyat üzrə aparılır. 
3 Bu ixtisas üzrə kadr hazırlığı ayrı-ayrı regionlar və ya ölkələr üzrə aparılır.  
4 Bu ixtisas üzrə kadr hazırlığı ayrı-ayrı sahələr üzrə aparılır. 
5 Bu ixtisas üzrə kadr hazırlığı ayrı-ayrı nəqliyyat növləri üzrə aparılır. 
 

 
 

7.3. 6007003 Balıqçılıq 

7.4. 6007004 Baytarlıq təbabəti 

7.5. 6007005 Bitki mühafizəsi  

7.6. 6007006 Heyvandarlıq 

7.7. 6007007 Meşəçilik 

7.8. 6007008 Torpaqşünaslıq və aqrokimya 

7.9. 6007009 Yerquruluşu və daşınmaz əmlakın kadastrı 

7.10. 6007010 Zoomühəndislik 

8. İdman və xidmət ixtisasları qrupu 

8.1. 6008001 Adaptiv bədən tərbiyəsi 

8.2. 6008002 İdman menecmenti və kommunikasiya 

8.3. 6008003 Kütləvi-sağlamlaşdırıcı idman 

8.4. 6008004 Məşqçilik 

8.5. 6008005 Nəqliyyatda servis5 

8.6. 6008006 Sosial iş 

8.7. 6008007 Turizm bələdçiliyi 

8.8. 6008008 Turizm işinin təşkili 

8.9. 6008009 Ümumi fiziki hazırlıq 

9. Səhiyyə ixtisasları qrupu 

9.1. 6009001 Əczaçılıq 

9.2. 6009002 Fizioterapiya 

9.3. 6009003 İctimai səhiyyə 

9.4. 6009004 Qidalanma və diyetologiya 

9.5. 6009005 Tibb bacısı (qardaşı) işi 

10. Xüsusi təyinatlı ixtisaslar qrupu 

10.1. 6010001 Dövlət təhlükəsizliyi və idarəetmə 

10.2. 6010002 Xüsusi rabitə vasitələri mühəndisliyi 

10.3. 6010003 İctimai təhlükəsizlik və idarəetmə 

10.4. 6010004 Sərhəd təhlükəsizliyi və idarəetmə 

10.5. 6010005 Silah sistemləri mühəndisliyi 

10.6. 6010006 Sistemlər mühəndisliyi 



Azərbaycan Respublikası 

Nazirlər Kabinetinin 2024-cü il 

  “ 2 ”           dekabr        tarixli 

   503    nömrəli Qərarı ilə 

təsdiq edilmişdir. 

 

                                                                  2 nömrəli əlavə 

  

Ali təhsilin əsas (baza ali) tibb təhsili səviyyəsi üzrə ixtisasların 

TƏSNİFATI 

 

 

 

 

 

Sıra 
№-si 

İxtisasların 
şifri 

İxtisasların adı 

1. 6100001 Hərbi tibb 

2. 6100002 Stomatologiya 

3. 6100003 Tibb 



Azərbaycan Respublikası 

Nazirlər Kabinetinin 2024-cü il 

  “ 2 ”           dekabr        tarixli 

   503    nömrəli Qərarı ilə 

təsdiq edilmişdir. 

 

                                                 3 nömrəli əlavə 

Ali təhsilin magistratura səviyyəsi üzrə ixtisasların 

TƏSNİFATI 
 

Sıra 
№-si 

İxtisasların 
şifri 

İxtisasların adı1 

1. Təhsil ixtisasları qrupu 

1.1.  7001001 Pedaqogika 

2. Humanitar və sosial ixtisaslar qrupu 

2.1. 7002001 Beynəlxalq münasibətlər 

2.2. 7002002 Davamlı inkişaf 

2.3. 7002003 Dinşünaslıq 

2.4. 7002004 Dövlət və ictimai münasibətlər 

2.5. 7002005 Fəlsəfə 

2.6. 7002006 Filologiya 

2.7. 7002007 Hüquqşünaslıq 

2.8. 7002008 İslamşünaslıq 

2.9. 7002009 Jurnalistika 

2.10. 7002010 Kitabxanaçılıq və informasiya fəaliyyəti 

2.11. 7002011 Kommunikasiya və rəqəmsal media 

2.12. 7002012 Politologiya 

2.13. 7002013 Psixologiya 

2.14. 7002014 Regionşünaslıq 

2.15. 7002015 Sosiologiya 

2.16. 7002016 Tarix 

2.17. 7002017 Tərcümə 

3. Mədəniyyət ixtisasları qrupu 

3.1. 7003001 Aktyor sənəti 

3.2. 7003002 Bəstəkarlıq 

3.3. 7003003 Dekorativ-tətbiqi sənət 

3.4. 7003004 Dirijorluq 

3.5. 7003005 Dizayn 

3.6. 7003006 Ədəbi yaradıcılıq və ekran dramaturgiyası 

3.7. 7003007 Heykəltəraşlıq 

3.8. 7003008 Xoreoqrafiya sənəti 

3.9. 7003009 İnstrumental ifaçılıq 

3.10. 7003010 Qrafika 

3.11. 7003011 Musiqişünaslıq 

3.12. 7003012 Muzey, arxiv işi və abidələrin qorunması 



3.13. 7003013 Operator sənəti 

3.14. 7003014 Populyar musiqi və caz ifaçılığı 

3.15. 7003015 Rejissorluq 

3.16. 7003016 Rəngkarlıq 

3.17. 7003017 Sənətşünaslıq 

3.18. 7003018 Vokal sənəti 

4. İqtisadiyyat və idarəetmə ixtisasları qrupu 

4.1. 7004001 Beynəlxalq ticarət və logistika 

4.2. 7004002 Biznesin idarə edilməsi 

4.3. 7004003 Biznesin təşkili və idarə edilməsi (MBA) 

4.4. 7004004 Dövlət və bələdiyyə idarəetməsi 

4.5. 7004005 İqtisadiyyat 

4.6. 7004006 Maliyyə 

4.7. 7004007 Marketinq 

4.8. 7004008 Menecment 

4.9. 7004009 Mühasibat 

5. Təbiət ixtisasları qrupu 

5.1. 7005001 Biologiya 

5.2. 7005002 Biotexnologiya 

5.3. 7005003 Coğrafiya 

5.4. 7005004 Ekologiya 

5.5. 7005005 Fizika 

5.6. 7005006 Geologiya 

5.7. 7005007 Hidrometeorologiya 

5.8. 7005008 Kimya 

5.9. 7005009 Kompüter elmləri 

5.10. 7005010 Mexanika 

5.11. 7005011 Riyaziyyat 

5.12. 7005012 Statistika 

5.13. 7005013 Su bioehtiyatları və akvakultura 

6. Texniki və texnoloji ixtisaslar qrupu 

6.1. 7006001 Aerokosmik mühəndislik 

6.2. 7006002 Aqromühəndislik 

6.3. 7006003 Aviasiya təhlükəsizliyi mühəndisliyi 

6.4. 7006004 Cihaz mühəndisliyi 

6.5. 7006005 Data elmləri 

6.6. 7006006 Dəniz naviqasiyası mühəndisliyi 

6.7. 7006007 Ekologiya mühəndisliyi 

6.8. 7006008 Elektrik və elektronika mühəndisliyi 

6.9. 7006009 Energetika mühəndisliyi 

6.10. 7006010 Geologiya və geofizika mühəndisliyi 

6.11. 7006011 Geomatika və geodeziya mühəndisliyi 

6.12. 7006012 Gəmi energetik qurğularının istismarı mühəndisliyi 

6.13. 7006013 Gəmiqayırma və gəmi təmiri mühəndisliyi 

6.14. 7006014 Hava nəqliyyatının hərəkətinin təşkili 

6.15. 7006015 Həyat fəaliyyətinin təhlükəsizliyi mühəndisliyi 

6.16. 7006016 İnformasiya texnologiyaları 

6.17. 7006017 İnformasiya təhlükəsizliyi 

6.18. 7006018 İnşaat mühəndisliyi 



6.19. 7006019 Kənd təsərrüfatı texnologiyaları 

6.20. 7006020 Kimya mühəndisliyi 

6.21. 7006021 Kommunikasiya sistemləri mühəndisliyi 

6.22. 7006022 Kompüter mühəndisliyi 

6.23. 7006023 Qida mühəndisliyi 

6.24. 7006024 Logistika və nəqliyyat texnologiyaları mühəndisliyi 

6.25. 7006025 Maşın mühəndisliyi 

6.26. 7006026 Materiallar mühəndisliyi 

6.27. 7006027 Mexanika mühəndisliyi 

6.28. 7006028 Mexatronika və robototexnika mühəndisliyi 

6.29. 7006029 Meliorasiya mühəndisliyi 

6.30. 7006030 Memarlıq 

6.31. 7006031 Metallurgiya mühəndisliyi 

6.32. 7006032 Mədən mühəndisliyi 

6.33. 7006033 Mühəndislik fizikası 

6.34. 7006034 Neft-qaz mühəndisliyi 

6.35. 7006035 Nəqliyyat mühəndisliyi 

6.36. 7006036 Nəqliyyat tikintisi mühəndisliyi 

6.37. 7006037 Proqram təminatı mühəndisliyi 

6.38. 7006038 Proseslərin avtomatlaşdırılması mühəndisliyi 

6.39. 7006039 Radiotexnika və telekommunikasiya mühəndisliyi 

6.40. 7006040 Sənaye mühəndisliyi 

6.41. 7006041 Şəhərsalma 

6.42. 7006042 Şərabçılıq 

6.43. 7006043 Uçuş mühəndisliyi 

6.44. 7006044 Yanğın təhlükəsizliyi mühəndisliyi 

7. Kənd təsərrüfatı ixtisasları qrupu 

7.1. 7007001 Aqronomluq 

7.2. 7007002 Bağçılıq və tərəvəzçilik 

7.3. 7007003 Balıqçılıq 

7.4. 7007004 Baytarlıq təbabəti 

7.5. 7007005 Bitki mühafizəsi  

7.6. 7007006 Heyvandarlıq elmləri 

7.7. 7007007 Meşəçilik 

7.8. 7007008 Torpaqşünaslıq və aqrokimya 

7.9. 7007009 Yerquruluşu və daşınmaz əmlakın kadastrı 

7.10. 7007010 Zoomühəndislik 

8. İdman və xidmət ixtisasları qrupu 

8.1. 7008001 Məşqçilik 

8.2. 7008002 Nəqliyyatda servis 

8.3. 7008003 Sosial iş 

8.4. 7008004 Turizm və otelçilik 

9. Səhiyyə ixtisasları qrupu 

9.1. 7009001 Əczaçılıq 

9.2. 7009002 Fizioterapiya 

9.3. 7009003 İctimai səhiyyə 

9.4. 7009004 İdman tibbi 

9.5. 7009005 Qidalanma və diyetologiya 

9.6. 7009006 Tibb bacısı (qardaşı) işi 



 
 

1 Hər bir ixtisas üzrə ixtisaslaşmalar (sahələr, fənlər, dillər, dil və ədəbiyyat, regionlar, ölkələr, nəqliyyat 
növləri) ixtisasın təhsil proqramı ilə müəyyən olunur. 

2 Bu ixtisasa aldıqları ixtisasdan asılı olmayaraq ali təhsilli hərbi qulluqçular və hərbi vəzifəlilər Azərbaycan 
Respublikası Dövlət Təhlükəsizliyi Xidmətinin Heydər Əliyev adına Akademiyasının qəbul prosedurlarına 
uyğun olaraq magistraturaya qəbul oluna bilərlər. 

3 Bu ixtisasa aldıqları ixtisasdan asılı olmayaraq, Azərbaycan Ordusunda və qanunvericilikdə nəzərdə 
tutulmuş başqa silahlı birləşmələrdə xidmət edən ali təhsilli zabitlər Milli Müdafiə Universitetinin qəbul şərtlərinə 
uyğun olaraq magistraturaya qəbul oluna bilərlər. 

4 Bu ixtisasa aldıqları ixtisasdan asılı olmayaraq, Azərbaycan Respublikasının Dövlət Sərhəd Xidmətində 
xidmət edən ali təhsilli zabitlər Dövlət Sərhəd Xidmətinin Akademiyasının qəbul şərtlərinə uyğun olaraq 
magistraturaya qəbul oluna bilərlər. 

10. Xüsusi təyinatlı ixtisaslar qrupu 

10.1. 7010001 Dövlət təhlükəsizliyi və idarəetmə2 

10.2. 7010002 Hərbi və dövlət müdafiəsini idarəetmə3 

10.3. 7010003 Xüsusi rabitə vasitələri mühəndisliyi 

10.4. 7010004 İctimai təhlükəsizlik və idarəetmə 

10.5. 7010005 Sərhəd təhlükəsizliyi və idarəetmə4 

10.6. 7010006 Silah sistemləri mühəndisliyi 

10.7. 7010007 Sistemlər mühəndisliyi 



Azərbaycan Respublikası 

Nazirlər Kabinetinin 2024-cü il 

  “ 2 ”           dekabr        tarixli 

   503    nömrəli Qərarı ilə 

təsdiq edilmişdir. 

 

                                             4 nömrəli əlavə 

Ali təhsilin rezidentura səviyyəsi üzrə ixtisasların 

TƏSNİFATI 

Sıra 
№-si 

İxtisasların 
şifri 

İxtisasların adı1 

1. 7100001 Ağız, üz və çənə cərrahiyyəsi 

2. 7100002 Ailə təbabəti 

3. 7100003 Anesteziologiya-reanimatologiya 

4. 7100004 Aviasiya təbabəti 

5. 7100005 Daxili xəstəliklər 

6. 7100006 Dermatovenerologiya 

7. 7100007 Endodontiya 

8. 7100008 Fizioterapiya və tibbi reabilitasiya 

9. 7100009 İdman təbabəti 

10. 7100010 Kardiologiya 

11. 7100011 Mamalıq-ginekologiya 

12. 7100012 Məhkəmə-tibbi ekspertiza 

13. 7100013 Nevrologiya 

14. 7100014 Neyrocərrahiyyə 

15. 7100015 Nüvə təbabəti 

16. 7100016 Oftalmologiya 

17. 7100017 Oral patologiya 

18. 7100018 Oral radiologiya 

19. 7100019 Ortodontiya 

20. 7100020 Ortopedik stomatologiya 

21. 7100021 Ortopediya və travmatologiya 

22. 7100022 Otorinolarinqologiya 

23. 7100023 Parodontologiya 

24. 7100024 Pediatriya 

25. 7100025 Plastik, rekonstruktiv və estetik cərrahiyyə 

26. 7100026 Psixiatriya 

27. 7100027 Pulmonologiya 

28. 7100028 Radiologiya 

29. 7100029 Restorativ stomatologiya 

30. 7100030 Sualtı və hiperbarik təbabət 

31. 7100031 Şüa onkologiyası 

32. 7100032 Təcili tibb 

33. 7100033 Tibbi biokimya 

34. 7100034 Tibbi genetika 



2 

 

35. 7100035 Tibbi mikrobiologiya 

36. 7100036 Tibbi patologiya 

37. 7100037 Torakal cərrahiyyə 

38. 7100038 Urologiya 

39. 7100039 Uşaq cərrahiyyəsi 

40. 7100040 Uşaq stomatologiyası 

41. 7100041 Uşaq və yeniyetmə psixiatriyası 

42. 7100042 Ümumi cərrahiyyə 

43. 7100043 Ürək-damar cərrahiyyəsi 

44. 7100044 Yoluxucu xəstəliklər və klinik mikrobiologiya 

 

1 Hər bir ixtisasın ixtisaslaşmaları sahələr üzrə ixtisasın təhsil proqramı ilə müəyyən olunur. 


